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مطابق با استاندارد هاي

امروزه به طور متداول از پچ کابل هاي فیبر نوري در صنعت مخابرات استفاده میشــود. پچ کورد و پیگتیل هاي فیبر نوري 

عضو جدایی ناپذیر این ارتباطات به شمار می روند. این اتصالات به طور کلی در دو نوع سینگل مد و مالتی مد ، وابسته به 

نیاز شبکه ارتباطی، تولید می شوند.

OM1, OM2, G.652 / G.657.A1 / G.657.A2 / G.655 انواع پچ کابل هاي ســـــــینگل مد   و مالتی مد

PVC, LSZH, TPU, TPE فیبر نوري با روکش هاي  توسط لابراتوار سـومیکو ، جهت سـاخت  OM3, OM4, OM5

و  ، و در  Non-Armorپچ کابل ها استفاده می شود. این کابل ها با توجه به نیاز مشـــتریان در مدل هاي   Armored

) تعریف و طراحی می شوند. تمامی  SC, LC, FC, DIN, ST, E2000, MU, MTRJتنوعی از سر بندي هاي گسترده (

کابل هاي مورد استفاده، براي استحکام در کشش ، مجهز به الیاف کولار هستند.
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SU-FPT

پیگتیل هاي فیبر نوري
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کاربرد

ویژگیها

استاندارد ها
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قابلیت تولید با انواع کانکتور

Guide pin connector type (BNC)

Metalic Body

Ceramic Ferrule (zirconia)

SM and MM Fiber

PC Polishing (SPC/UPC)

DIN

MT-RJ

"Push-pull" Connector Type

Male connector (with guide pin) or female connector (without guide pin)

Duplex

Plastic body and ferrule

SM or MM Fiber 

PC Polishing (SPC/UPC)

Color of connector is Black

 

Available assembled Parallel or Cross

E2000

"Push-pull" connector type

Plastic body

Ceramic Ferrule (zirconia)

SM Fiber

APC Polishing

Color of connector is Green

LC

FC

SC

ST

Guide pin connector type (BNC)

Metalic Body

Ceramic Ferrule (zirconia)

SM and MM Fiber

PC Polishing (SPC/UPC)

Round connector type

Metalic Body

Ceramic Ferrule (zirconia)

SM and MM Fiber

PC Polishing (SPC/UPC)

APC Polishing

SFF "Push-pull" Connector Type

Plastic Body

Ceramic Ferrule (zirconia)

SM and MM Fiber

PC Polishing (SPC/UPC) and APC Polishing

Color of connectors: SM-PC is Blue, SM-APC is Green and MM is Beige

Option with removable clip to LC duplex

Duplex cord assembled as paralel TX-RX

"Push-pull" Connector Type

Plastic Body

Ceramic Ferrule (zirconia)

SM and MM Fiber

PC Polishing (SPC/UPC) and APC Polishing

Color of connectors: SM-PC is Blue, SM-APC is Green and MM is Beige
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انواع پچ کابل هاي سینگل مد G.652 / G.657.A1 / G.657.A2 / G.655  و مالتی مد OM1, OM2, OM3, OM4, OM5 فیبر نوري با روکش هاي PVC, LSZH توسـط 

SC, ) و در تنوعی از سر بندي هاي گسترده ، Non-Armor و Armor لابراتوار سومیکو ، جهت ساخت پچ کابل ها استفاده می شود. این کابل ها با توجه به نیاز مشتریان در مدل هاي

LC, FC, DIN, ST, E2000, MU, MTRJ) تعریف و طراحی می شوند. تمامی کابل هاي مورد استفاده، براي استحکام در کشش ، مجهز به الیاف کولار هستند.

مشخصات فنی کابل

بلمشخصه انتقالی کا

کابل فیبر نوري

Fast Ethernet 

100Base-FX

1G Ethernet 

1000Base-SX

1G Ethernet 

1000Base-LX

10G Ethernet 

SE-SR

10G Ethernet 

SR4

10G Ethernet 

SR10

OS2 200m 5000m 5000m 10Km _ _

OM1 200m 275m _ _ _

OM2 200m 550m _ _ _

OM3 200m 550m 300m 100m 100m

OM4 200m 550m 400m 150m 150m

OM5 200m 550m 300m 400m 400m

   Fiber Optic Cable Type

Single Mode Fiber

Multi Mode Fiber

550m (mode 

Conditioning 

cable required)
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مشخصات فنی محصول

نکتورمشخصات فنی کا

S -ingle Mode Multi-Mode
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فرمول ساخت کد سفارش محصول و نمونه کد سفارش محصول:
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